ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
ĐẢNG ỦY SỞ TƯ PHÁP

Số: 20-CV/ĐUSTP

“V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Báo cáo chính trị Đại hội Đảng bộ Sở Tư pháp lần thứ IX (nhiệm kỳ 2015 – 2020)”
	®¶ng céng s¶n viÖt nam

Thành phố Huế, ngày 18  tháng  3  năm 2015

Kính gửi:  Các Chi bộ trực thuộc Đảng bộ Sở Tư pháp
Thực hiện Kế hoạch số 55-KH/ĐUSTP ngày 14/11/2014 về tổ chức Đại hội các Chi bộ trực thuộc tiến tới Đại hội Đảng bộ Sở Tư pháp lần thứ IX (nhiệm kỳ 2015 – 2020). Để đảm bảo nội dung tại Đại hội, Đảng ủy Sở Tư pháp đề nghị các Chi bộ trực thuộc tổ chức lấy ý kiến toàn thể đảng viên, công chức, viên chức đối với dự thảo Báo cáo chính trị Đại hội Đảng bộ Sở Tư pháp lần thứ IX (nhiệm kỳ 2015 – 2020).

Đề nghị các Chi bộ khẩn trương tổ chức thực hiện đúng thời gian quy định, có chất lượng và hiệu quả. Kết quả gửi về Tiểu ban văn kiện Đại hội – Đảng ủy Sở Tư pháp trước ngày 25/4/2015 để tổng hợp.
Dự thảo Báo cáo chính trị Đại hội Đảng bộ Sở Tư pháp lần thứ IX (nhiệm kỳ 2015 – 2020) được đăng tải tại Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp, Mục Đảng, đoàn thể./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Tư pháp;

 - Lưu VPĐU.

	T/M ĐẢNG ỦY

BÍ THƯ
 Dương Quang Tương